promozione inizia la caccia alle occasioni
Valida dal 01.09.2022 al 30.09.2022
qualità e risparmio garantiti cdu
Garanzia
CDU
www.cdu.net | info@cdu.net
Nr. 7
2022

6535-HA 45° 25°
Codice ø e8
(mm)
ø codolo
h6
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Smusso
45°
(mm)
A500950300 3 6 7 57 0,03
A500950400 4 6 8 57 0,03
A500950500 5 6 10 57 0,03
A500950600 6 6 10 57 0,03
A500950800 8 8 16 63 0,05
A500951000 10 10 19 72 0,05
A500951200 12 12 22 83 0,1
A500951400 14 14 22 83 0,1
A500951600 16 16 26 92 0,1
A500951800 18 18 26 92 0,1
A500952000 20 20 32 104 0,1
Codice ø e8
(mm)
ø codolo
h6

Norma
interna
6535-HB 30°
Codice ø h10
(mm)
ø codolo h6
(mm)
Lunghezza taglienti
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
Smusso 45°
(mm)
A501800600 6 6 10 57 0,3
A501800800 8 8 16 63 0,3
A501801000 10 10 19 72 0,3
A501801200 12 12 22 83 0,5
A501801400 14 14 22 83 0,5
A501801600 16 16 26 92 0,5
A501801800 18 18 26 92 0,5
A501802000 20 20 32 104 0,5
Per tutte le info tecniche:
CDU 2021 p. 227
VHM
UF

Codice ø d1 h10
(mm)
ø d2 h6
(mm)
d3
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm)
Smusso 45°
(mm)
A502150004 4 6 3,7 57 11 21 0,1
A502150005 5 6 4,7 57 13 21 0,1
A502150006 6 6 5,5 57 13 21 0,15
A502150008 8 8 7,5 63 19 27 0,15
A502150010 10 10 9,2 72 22 32 0,2
A502150012 12 12 11,2 83 26 38 0,2
A502150016 16 16 15 92 32 44 0,35
A502150020 20 20 19 104 38 54 0,45
VHM
UF
Tipo

47,50
79,65
133,75
Prezzo
Promo €
4     Valida dal 01.09.2022 al 30.09.2022 | Inizia la caccia alle occasioni
attrezzature macchine utensili
Scegli FORMAT e TKN, l’abbinata vincente!
Sul prezzo di vendita
del catalogo CDU
Codice
Larghezza
ganasce mm
Prezzo
Promo €
C553720110 110 279,80
C553720135 135 339,95
C553720160 160 532,95
Codice
Larghezza
ganasce mm
Prezzo
Promo €
C558051100 110 196,10
Codice
Larghezza
ganasce mm
Prezzo
Promo €
C558070080 80 108,75
C558070100 100 180,70
C558070125 125 273,95
C558070160 160 456,45
Codice Per ghiera
Prezzo
Promo €
C702200016 ER 16 90,50

grado di protezione IP 54
Campo di misura: 0÷25 mm
Info tecniche: CDU 2021 p. 859
IP 54
IP 67
Info tecniche:
CDU 2021 p. 823
Unità di comando Unità di comando
Norma interna
6     Valida dal 01.09.2022 al 30.09.2022 | Inizia la caccia alle occasioni
speciale abrasivi
Fogli di carta o tela e spazzole a tazza a marchio FORMAT
SPAZZOLE A TAZZA CON ATTACCO FILETTATO M14
Codice Grana Dimensioni
(mm)
L051410120 50 120 230x280
L051410150 50 150 230x280
L051410180 50 180 230x280
L051410240 50 240 230x280
L051410320 50 320 230x280
Pz.
L051410400 50 400 230x280
L051410600 50 600 230x280
L051410800 50 800 230x280
L051411000 50 1000 230x280
Codice Grana Dimensioni
(mm)Pz.
Codice Grana Dimensioni
(mm)
L051460040 50 40 230x280
L051460060 50 60 230x280
L051460080 50 80 230x280
L051460100 50 100 230x280
L051460120 50 120 230x280
Pz.
L051460150 50 150 230x280
L051460180 50 180 230x280
L051460240 50 240 230x280
L051460320 50 320 230x280
L051460400 50 400 230x280
Codice Grana Dimensioni
(mm)Pz.
Codice Grana Dimensioni
(mm)

• Cesoia doppia leva lame diritte
• Levachiodi “Americano” 305 mm
In aggiunta al KIT, compreso 1x
Contractor Bag Taglia M
1x
1x
Lavora meglio,
scegli
martelli e mazzette
Con manico in legno HICKORY
8     Valida dal 01.09.2022 al 30.09.2022 | Inizia la caccia alle occasioni
Codice Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N503000200 200 280
N503000300 300 300
N503000500 500 320
N503000800 800 350
N503001000 1000 360
N503001500 1500 380
N503002000 2000 400
Codice Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
Codice Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N503100300 300 300
N503100500 500 320
N503100800 800 350
N503101000 1000 360
Codice Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
Codice Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N503300800 800 260
N503301000 1000 260
N503301500 1500 280
N503302000 2000 300
Codice Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)